ת"פ 71459-07-18 מדינת ישראל נ' פרוקצ'ה

כבוד השופטת ענת חולתא בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
איתמר פרוקצ'ה נאשם

החלטה
1. בפניי בקשת הנאשם לפסיקת פיצויים לטובתו בסך 10,000 ₪ ושכר טרחה בסך 18,000 ₪ בתוספת

מע"מ - בקשה לפי סעיף 80 (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: החוק).

רקע:

2. כנגד הנאשם הוגש ביום 31.7.18 כתב אישום (לאחר שהגיש בקשה להישפט), המייחס לו שתי עבירות של
פגיעה בערכי טבע מוגנים.

על פי כתב האישום, הנאשם נכנס עם רכב שבבעלותו, על מנת לצלם ציפורים במקום. כתוצאה מהכניסה אל
רץ מסוג ציפורים וכן חוברה מסוג ציפור זכר של ההזדווגות ריקוד הפסקת נגרמה בשטח, והתנועה הנחל

8. סעיף 80(א) לחוק קובע:

"משפט שנפתח שלא דרך קובלנה וראה בית המשפט שלא היה יסוד להאשמה, או שראה נסיבות
אחרות המצדיקות זאת, רשאי הוא לצוות כי אוצר המדינה ישלם לנאשם הוצאות הגנתו ופיצוי על
לפי סעיף 94(ב) לחוק סדר אישום שבוטל או בשל זוכה, מעצרו או מאסרו בשל האשמה שממנה

הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 בסכום שייראה לבית המשפט..."
בין סיבתי קשר של קיומו בשאלת עובדתי ספק נותר כי שנקבע, לאחר זוכה המבקש זה, במקרה .9

התנהגות המבקש ובין התוצאה של ההפרעה לזכר החוברה בריקוד החיזור.

בהכרעת הדין נקבע (פסקה 74): "העד גורן, הגם שהעריך בעת שנכח במקום, כי קיים קשר בין הגעת הנאשם
למקום ברכבו ובין הפסקת הריקוד, לא יכול היה לשלול את האפשרות כי גורם אחר שלא הבחין בו הוא שגרם